
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2016/ORI/S/0396

uzavřené dne 21.07.2016

I.
Smluvní strany

1. Město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Ing. Tomášem Kučou, starostou
IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577, plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy: Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a

investic
Tel., fax, email:

Technický dozor
zadavatele: Ing. Jolana Plášková, odbor rozvoje a investic
Tel. fax, email:

dále jen objednatel

2. TECHSTAIN s.r.o.
Sídlo: Koblovská 503/125, 725 29 Ostrava - Petřkovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 35807 dne 18. srpna 2010
Zastoupená: Mgr. Janou Sládkovou, jednatelkou
IČ: 28633831
DIČ: CZ28633831
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160
a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů:

Stavbyvedoucí: Ing. Stanislav Wilczek,

Číslo autorizace ČKAIT:

dále jen zhotovitel

společně dále též označovány jako „Smluvní strany“



 2 

Tento dodatek č. 1 řeší změnu ceny díla pro zakázku „Rekonstrukce vytápění části MěÚ 
Orlová“. 
Z důvodu kolize dvou staveb „Rekonstrukce budovy MěÚ čp. 796 v Orlové-Lutyni“ a 
„Rekonstrukce vytápění části MěÚ Orlová“ a respektování stávajícího stavu budovy 
Městského úřadu Orlová bylo nutno provést koordinaci prací a korekce rozsahu prováděných 
prací. 
 
Zhotovitel TECHSTAIN s.r.o. z důvodu provádění rekonstrukce dlažby v rámci stavby 
„Rekonstrukce budovy MěÚ čp. 796 v Orlové-Lutyni“ realizovanou společností BDSTAV 
MORAVA s.r.o. neprovede osazení všech poklopů na venkovních uzávěrech původního 
rozvodu ÚT v počtu 3 ks. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že nebudou provedeny nátěry 
vnitřních rozvodů v místě kanceláří. Zhotovitel a objednatel se dále dohodli, že budou oproti 
projektu a smlouvy provedeny úpravy podlah v místě rozvodů - doplnění dlažby, PVC 
soklíků, úpravy nerezového zábradlí a provádění vrtů místo klasického bourání prostupů 
podlahami. 
Změnou se zvýší realizační náklady o 5 365,00 Kč, což činí 0,8 % hodnoty díla dle smlouvy. 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
I. V souladu s čl. XVIII. – „Závěrečná ustanovení“, odst. 2., se smluvní strany dohodly na 
následující změně čl. V. – „Cena díla“, odst. 1. Smlouvy o dílo č. 2016/ORI/S/0396: 
 

V. 
Cena díla 

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě 
dále stanoveno jinak. 
 

  
Cena bez DPH 

 
Cena za realizaci stavby dle 
smlouvy o dílo  

631 435,00 Kč 

Méněpráce - 8 509,15 Kč 
 

Vícepráce 13 874,15 Kč 
 

Celková cena dle smlouvy a 
dodatku č. 1 

636 800,00 Kč 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon o 
registru smluv), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené 
v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.  

2. Město Orlová tento dodatek včetně Smlouvy o dílo č. 2016/ORI/S/0396 zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město 
Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění smlouvy 
v registru smluv. 



 3 

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.  2016/ORI/S/0396  zůstávají v plném rozsahu beze 
změn. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku č. 1 přečetly a rozumí jeho 
obsahu. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných     
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a      
zhotovitel jedno vyhotovení  s platností originálu. 

6. K uzavření Dodatku č. 1 má objednatel udělen souhlas usnesením Rady města Orlová  
č. 214/6 ze dne 04.03.2015. 

7. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha – soupis méněprací a víceprací. 
 
 
 
 
 
 
 
V Orlové dne:                                                                  V Ostravě dne: 
 
 
 
 
 
.....................................................                                  ............................................ 
Ing. Tomáš Kuča           Mgr. Jana Sládková 
starosta města                                                                jednatelka 

 


